МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент предоставления Министерством

промышленности и науки Свердловской области государственной услуги по

лицензированию заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов,

цветных металлов на территории Свердловской области, утвержденный приказом

Министерства промышленности и науки Свердловской области от 05.06.2015 № 221

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года

№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления Министерством

промьппленности и науки Свердловской области государственной услуги по лицензированию

заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов на

территории Свердловской области, утвержденный приказом Министерства промьппленности и

науки Свердловской области от 05.06.2015 № 221 «Об утверждении Административного

регламента предоставления Министерством промьппленности и науки Свердловской области

государственной услуги по лицензированшо заготовки, хранения, переработки и реализации

лома черных металлов, цветных металлов на территории Свердловской области», с

изменениями, внесенными приказами Министерства промьппленности и науки Свердловской

области от 23.07.2015 № 288, от 03.06.2016 № 238, следующие изменения:
1) пункт 71 изложить в следующей редакции:
«Основанием для отказа в переоформлении лицензии является предоставление

лицензиатом или его правопреемником недостоверной или искаженной информации,

несоответствие заявителя, принадлежащих ему или используемых им объектов лицензионным

требованиям и условиям.» ;

2) пункт 95 изложить в следующей редакции:
«Заявитель вправе обжаловать решения, принятые в ходе предоставления

государственной услуги, действия (бездействие) должностных лиц Министерства в судебном

порядке в соответствии с действующим законодательством.» .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра
промышленности и науки Свердловской области В .В . Казакову.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой

информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru)».

Министр С.В. Пересторонин

		2016-12-01T14:11:12+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"